
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind modificarea Hotararii nr. 49/29.09.2012 privind majorarea

patrimoniului A.D.I. Molivisu

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de presedintele consiliului

judetean si Raportul nr. 7280/13.06.2013 ;
Avand in vedere:

 Legea nr.215/2001 a administratiei publice locale, republicata ;
 O.G. nr. 26/2000 cu privire la asociatii si fundatii,  modificata si completata ;
 Hotărârea nr. 71/25.04.2012 a Consiliului Judeţean Argeş  privind aderarea

judeţului Argeş la Asociaţia de Dezvoltare Intercomunitară ”A.D.I
Molivişu”;

 Hotărârea nr. 49/29.09.2012 privind majorarea patrimoniului A.D.I. Molivisu
;

 Adresa nr. 474/13.06.2013 a Presedintelui Consiliului Director al Asociatiei
de Dezvoltare Intercomunitara -A.D.I. Molivisu.

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1, K5;
 Avizul secretarului judetului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001 a administraţiei publice locale, republicata,

H O T A R A S T E :

ARTICOL UNIC.
Articolul 2 al Hotararii nr. 49/29.09.2012 privind majorarea patrimoniului
A.D.I. Molivisu se modifica si va avea urmatorul cuprins :

“ Se aproba aportul nou in numerar la patrimoniul final al Asociatiei de
Dezvoltare Intercomunitara - A.D.I. Molivisu in cuantum de 850.000 lei, ce
urmeaza a fi varsat in 4 transe , astfel :

1. tranşa I până la data de 31.12.2012 în sumă de 200.000 lei;
2. tranşa a II-a până la data de 31.03.2013 în sumă de 200.000 lei;
3. tranşa a III-a până la data de 30.06.2013 în sumă de 200.000 lei;



4. tranşa a IV-a până la finele trimestrului II al anului 2013, în sumă
de 250.000 lei;”

Restul articolelor Hotararii nr. 49/29.09.2012 privind majorarea patrimoniului
A.D.I. Molivisu raman neschimbate.

Compartimentul  Legislativ – Transparenta Decizionala va comunica hotararea:

 Institutiei Prefectului judetului Arges;
 Directiei Economice ;
 Directia de Dezvoltare si Proiecte ;
 Asociatiei de Dezvoltare Intercomunitara -A.D.I. Molivisu.
 Consiliilor locale : Arefu, Bradulet si Cicanesti.

PRESEDINTE
CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemneaza ,
SECRETAR  JUDET

VIORICA RADUCANU

Data astazi __________2013
Nr._______


